DUATLON ESCOLAR RIVAS - Gto. MADRID DUATLON CARRETERA 2022

CADETES vy JUVENILES Masculinos - Por Categorias

LOCALIDAD: RIVAS VACIAMADRID  F.CARRERA |  19/02/2022 DISTANCIAS| 2500 | 11700 1000
HORA PUBLICACION:| | OFICIALES:
\Jurado de competicion: \ \Alfredo Becerril \Delegado técnico: HAlfredo Becerril

\Jurado de competicion: \ \

\Jurado de competicidn: \ \

|
\ \Responsable de cIasificaciones:HLuis Miguel Diaz-Caneja
\ \Juez Arbitro:

HLuis Miguel Diaz-Caneja

\ INSCRITOS: \ \ 67

H F.N.H 61

CADETES MASCULINOS (37)

Finalizados (37)

Pto

Dor NOMBRE y APELLIDOS

6 Alejandro DE LA VIUDA JUAN
27 Adrian GONZALEZ VIDANIA
24 Hugo ROSAENZ ARANDA
18 Marcos GARCIA LOU

1 Alvaro GAMON JIMENO
10 Gonzalo MATIAS ABAD
33 Miguel FERRIOL ORTE

7 Marcos REGANO CORTES
38 Jonay ALMAZAN ALVAREZ
31 Mario CUESTA ZAFRA
21 Alvaro LUQUE FABUEL
26 Hugo QUESADA SUAREZ
19 Mauro MOLINA BRUNO
23 Jose NARANJO MARTIN
25 Hector ROSAENZ ARANDA

4 Ivan RUIZ DE LA HERMOSA G

5 Daniel VINSONNEAU FERNANDEZ

3 Aitor CACHEIRO MADRID
30 Rodrigo GARCIA MAS
17 Pablo RODRIGUEZ SERRANO
12 Samuel DE LA PENA DIAZ

8 Mikel CALDERON PUERTA

9 Hugo PAZ LOPEZ
32 Jon Mikel LOPEZ NAVAS
22 Hector GARCIA LANCHA
20 Jaime MENDIETA GARCIA
28 Marcos GOSAV RUIZ
37 Sergio RODRIGUEZ SANCHEZ
34 Rodrigo ALONSO ARIAS
39 Raul ANTON BARRIOS
16 Samuel RODRIGUEZ-BORLADO GA
15 Mario RIAZA IGLESIAS
29 Marco IZQUIERDO TOVAR
13 Marcos GOMEZ GONZALEZ
14 Jorge CASTRO ROBLES
11 Sergio SANCHEZ GARCIA
36 Pablo PINDADO ALONSO

JUVENILES MASCULINOS (24)

Finalizados (24)

Pto

OO WD =

Dor NOMBRE y APELLIDOS

100 Marcos MARTINEZ DIAZ

103 Enrique CUBERO APARICIO
95 David GONZALEZ GARCIA
94 Raul MOLNE COBA

102 Aaron CASTILLA PEREZ

106 Pablo DELGADO MERINO
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SI
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0:29:12
0:29:41
0:29:42
0:30:15
0:30:17
0:30:24
0:30:27
0:30:36
0:30:53
0:30:57
0:31:07
0:31:12
0:31:33
0:31:56
0:32:01
0:32:05
0:32:09
0:32:11
0:32:17
0:32:21
0:32:31
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0:33:39
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0:35:07
0:35:11
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TriMad TIEMPO

Sl
Sl
Sl
Sl
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0:28:45
0:28:56
0:29:12
0:29:28
0:29:50
0:30:15
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CLUB

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS
CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE

CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRIATLON VICALVARO

EL CID TRIATLON CLUB

CLUB TRIATLON 401

CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS
CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA

CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE

CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
C.D.E. OHANA TRIATLON TORRELODONES
BREATHESPORT

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON 401

CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA

CLUB TRIATLONCIEM

TRIATLON VICALVARO

TRI-TORREJON

TRIATLON VICALVARO

C.D.E. OHANA TRIATLON TORRELODONES
C.D.E. OHANA TRIATLON TORRELODONES
CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
BREATHESPORT

BREATHESPORT

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRIATLON CARABANCHEL

CLuUB

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
TRI INFINITY MOSTOLES

Inscripciones online YouEvent.es



DUATLON ESCOLAR RIVAS - Gto. MADRID DUATLON CARRETERA 2022

CADETES vy JUVENILES Masculinos - Por Categorias

LOCALIDAD: RIVAS VACIAMADRID  F.CARRERA |  19/02/2022 DISTANCIAS| 2500 | 11700 1000

HORA PUBLICACION:| | OFICIALES:

\Jurado de competicion: \ \Alfredo Becerril \Delegado técnico: HAlfredo Becerril

| |
\Jurado de competicion: \ \ \ \Responsable de cIasificaciones:HLuis Miguel Diaz-Caneja \
| |

Jurado de competicion: | | Juez Arbitro: Luis Miguel Diaz-Caneja
INSCRITOS: = 67 FN. 6 NF. 0 |NP. 6 DQ 0 Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (24) Fe
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TriMad TIEMPO CLUB
7 105 Angel DE LA CALLE RENDONDO JVM Sl 0:30:20 TRI INFINITY MOSTOLES
8 101 Mario HERRERA LOSADA JVM Sl 0:30:22 CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
9 91 David ARMENGOL LEIVA JVM Sl 0:30:56 CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA
10 93 Pablo SALVADOR MUNOZ JVM Sl 0:31:05 CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
11 107 Jorge LABADO MELADO JVM Sl 0:31:40 TRIARROYO
12 99 Diego RETAMAL RAMOS JVM Sl 0:31:41 CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
13 89 Ruben MALILLOS GARCIA JVM Sl 0:31:58 C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
14 86 Jorge NOVILLO MURILLO JVM Sl 0:32:06 C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR
15 87 Victor MARTIN BERNAL JVM Sl 0:32:08 C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
16 85 Mateo BILBAO CAVANNA JVM Sl 0:34:09 C.D.E. OHANA TRIATLON TORRELODONES
17 104 Miguel TORRENTI SAIZ JVM Sl 0:34:14 PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO
18 84 Alejandro TORAL SANCHEZ JVM Sl 0:34:19 C.D.E. OHANA TRIATLON TORRELODONES
19 98 Izan FERNANDEZ DE LA IGLE JVM Sl 0:34:26 CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
20 88 Sebastian VAZQUEZ-ANON ALVAREZ JUM Sl 0:34:35 C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
21 109 Alvaro RODRIGUEZ FERNANDEZ JVM Sl 0:34:46 TRIATLON POZUELO - LOS TIGRES
22 110 Pablo GALINDO HERBOSO JVM Sl 0:36:19 TRIATLON POZUELO - LOS TIGRES
23 108 Alberto SEPULVEDA GARCIA JVM Sl 0:39:34 TRIATLON ARGANDA
24 83 Israel MORALEJA RODRIGUEZ JVM Sl 0:41:11 BREATHESPORT
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